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DIRECTORIO 2018
Teléfonos:  (33) 30300352  Domicilio: Av. López Mateos Sur #2077 Int. Z-8 Col. Jardines de Plaza del Sol, Guadalajara, Jalisco. C.P. 44510
	Nombre
	Puesto 
	Nivel de Puesto
	Fecha de Alta 
	Extensión
	Correo Electrónico

	Jacobo González Torres
	Director General
	26
	01/07/2016
	




En proceso de asignación por cambio de domicilio
	
jacobo@ciudadcreativadigital.mx 

	Daniel Higareda Pérez
	Secretaria Particular
	20
	08/01/2018
	
	

	Celia Guadalupe Mondragón Rodríguez
	Secretaria Técnica
	21
	16/07/2016
	
	daniel@ciudadcreativadigital.mx 

	Elsa Díaz Castro
	Directora de Innovación
	21
	01/02/2017
	
	elsa@ciudadcreativadigital.mx

	Sofía Camarena Covarrubias
	Coordinación de Investigación
	16
	18/09/2017
	
	sofia@ciudadcreativadigital.mx

	Vacante
	Coordinador de Análisis Financiero
	16
	
	
	

	Ana Rosa Arenas Franco
	Coordinadora de Información y Transparencia
	16
	03/10/2016
	
	anarosa@ciudadcreativadigital.mx

	Vacante 
	Coordinador Administrativo
	16
	
	
	

	Guillien Cecilia González O’connor
	Coordinadora de Logística
	16
	18/09/2017
	
	cecilia@ciudadcreativadigital.mx

	Priscila Vizcarra García De Alba 
	Coordinadora de Comunicación Social
	16
	01/10/2015
	
	priscila@ciudadcreativadigital.mx 

	Ana Cristina Uralde Ramírez
	Coordinadora de Enlace y Seguimiento
	16
	10/10/2016
	
	pity@ciudadcreativadigital.mx

	Walter Daniel Medina Rosas
	Coordinador de Gestión Institucional
	16
	01/10/2015
	
	walter@ciudadcreativadigital.mx 

	Adriana Noemí Campa Gonsález 
	Coordinadora Contable y Adquisiciones
	16
	01/02/2018
	
	noemi@ciudadcreativadigital.mx

	Jaime Javier Santiago García
	Coordinador Jurídico
	16
	[bookmark: _GoBack]18/01/2017
	
	javier@ciudadcreativadigital.mx

	Vacante
	Coordinador de TIC’s
	16
	-
	
	

	Ana Carolina Ureña García
	Coordinadora de Arquitectura
	16
	19/09/2016
	
	carolina@ciudadcreativadigital.mx

	Jessica Lau Velazquez
	Coordinadora de Ingeniería
	16
	13/02/2017
	
	jessica@ciudadcreativadigital.mx 

	Jorge Francisco Capilla Pacheco
	Dirección de Operaciones
	21
	02/01/2017
	
	jorgecapilla@ciudadcreativadigital.mx

	Vacante
	Director de Gestión Financiera y Evaluación de Proyectos
	21
	-
	
	

	Vacante
	Coordinador de Evaluación
	16
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